TERMO DE FOMENTO Nº 941074/2023

CLASSIFICAÇÃO DE EDITAL DO PROJETO VIDA EM FOCO: Menor Preço

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE RECUROS HUMANOS E SERVIÇOS

 A Instituto Leão de Judá em Novo Gama, CNPJ sob o nº 37.956.228/0001-60, declarada

entidade sem fins lucrativos, com sede Quadra 04 Lote 10 Setor de Chácaras Paulistas, Município

do Novo Gama-GO, CEP 72.865-004, torna público as empresas que apresentaram o menor preço

para:

1 – RECURSOS HUMANOS

Nº
Especificação do

Item/Serviço
MESES NOME MEI

1
Coordenador de
projetos

8 MARCUS VINICIUS BARBOSA
33.613.804/0001-15

2
Coordenador de
núcleo

7
MANOELA CLEMENTINA SOUZA
SILVA 51.914.759/0001-10

3
Instrutor de
Educação física

7
MAURYCKSON DE OLIVEIRA 52.413.006/0001-94

4 Instrutor de dança  7 JULIANA DE OLIVEIRA ERNESTO 51.896.133/0001-29

5
Instrutor de xadrez

7
ISRAEL THIAGO DOS SANTOS
MEDEIROS 49.563.297/0001-92

2 – SERVIÇOS

Nº Especificação do Item/Serviço MESES NOME CNPJ

1
Serviço de Assessoria Técnica
Operacional e Administrativa em Gestão
De Projetos.

08
EMPRESA VALORIZE

CONTABILIDADE
50.172.847/0001-21

2 Designer Gráfico 02 BLOG DO ENTORNO
51.261.580/0001-01

3 Fotografo
12

diárias
BLOG DO ENTORNO

51.261.580/0001-01

4
Empresa de eventos e aluguel de
equipamentos

06
MARIA SILVERIA

ANDRADE CALDAS
38.596.472/0001-21

Novo Gama-GO, 04 de outubro de 2023.